
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ohva-pjeky-zd-715l-300w-p-37365.html

  
Ohřívač páječky ZD-715L 300W

Včetně DPH 187 Kč

Bez DPH 155 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 9 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374632

Popis produktu
Odporový ohřívač páječky ZD-715L s výkonem 300 W je spolehlivým nástrojem, který zajistí efektivní ohřev při pájecích
pracích. Díky svému vysoce kvalitnímu zpracování a vysokému výkonu je skvělou volbou pro profesionály a kutily.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Výkon: 40W

Vnější průměr: 30 mm

Vnitřní průměr: 17 mm

Délka: 88 mm

Tento robustní ohřívač je navržen pro efektivní pájení v různých podmínkách. Zajišťuje rovnoměrné vytápění během
provozu. Je nepostradatelný při pájení větších prvků nebo při potřebě rychlého ohřevu pájecích ploch.

Použití: 

Ohřívač páječky ZD-715L 300W je široce používán jak vprofesionálních dílnách, tak v domácích opravách. Je ideální pro
pájecí prvky větších velikostí, což zajišťuje stabilní a přesný provoz.

Investujte do robustnosti a účinnosti s ohřívačem odporové páječky ZD-715L 300W.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ohva-pjeky-zd-715l-300w-p-37365.html
http://www.tcpdf.org

